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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2011. december 28-án tartott soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bálint Ferenc, 
Bogárné Simon Klára, Petrik Ferenc, Rózsa György és Dr Szóró Magdolna képviselők. 
 
Meghívottak közül jelen vannak: Boros Péterné 
 
Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 
képviselő közül 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Tájékoztatja a 
testület tagjait, hogy Répási Csabáné Tóth Rozália és Szórád Róbert képviselő távol marad az 
ülésről. 
Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, mely megegyezik a most kiosztott napirendi 
pontokkal. Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, 
javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezik, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi 
pontok elfogadásáról szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi 
pontokat elfogadja, és az ülésre felveszi. 
 
1. Napirendi pont megtárgyalása 

(Likviditási cél működési hitel futamidejének átütemezéséről szóló előterjesztés 
megtárgyalása.) 
 
Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassák a testületet a 
bizottság javaslatáról. 
 
Bálint Ferenc: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Molnár Péter polgármester: Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 
 
H o z z á s z ó l á s o k 
 
Kaló Istvánné: Az önkormányzat folyószámláján megjelent 33.175e Ft rövid lejáratú hitel 
törlesztését segítő támogatás, 8.591e Ft pedig ÖNHIKI-s támogatás. A kormány azoknak 
az önkormányzatoknak, akiknek a 2011. III. negyedévi mérlegében rövidlejáratú hitel 
szerepel, leutalt egy meghatározott összegű támogatást. A Magyar Közlöny részletesen 
tartalmazza a Kormányrendeletet, amely meghatározza, hogy az összegből mely hiteleket 
kell kiegyenlíteni. A Takarékszövetkezettel megtörtént az egyeztetés. A már meglévő 
160M Ft-os folyószámla-hitelkeretünk 130M Ft-os hosszú lejáratú hitellé alakulna át és 
30M maradna a hitelkeret. A város hitelösszege összességében 30M Ft-tal csökkenne. A 
Kormány segíteni próbálja az önkormányzatokat. Az önkormányzatok gazdálkodása 
megszigorodik, csak 0 szaldós költségvetés tervezhető. Az önkormányzatok hitelt csak a 
kormány engedélyével vehetnek fel. Szigorodnak az előírások. Az éves adósságszolgálat 
nem haladhatja meg a saját bevétel 50%-át. Újszász esetében a hitel és a kamatok a 60M 
Ft-ot érhetik el. Ezzel a döntéssel ebbe a keretbe bele fogunk férni. Évvégén a faktorálást 
sem vesszük igénybe. A bankok nem nyújtanak az önkormányzatoknak hitelt. A 
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munkabérhitelek is nehézkesen jutnak el az önkormányzatokhoz. Gyors döntést kell 
hozni. 
 
Bálint Ferenc: Kérdezi, hogy hogyan fog az önkormányzat takarékoskodni a jövőben. 
Nagy pénzektől esik el Újszász is. Intézkedéssorozatra van szükség. 
 
Kaló Istvánné: A koncepció a 2012-es költségvetésnek felel meg, tulajdonképpen 60-
70M Ft-tal kell csökkenteni az intézményi költségvetést, létszámot, bérelemeket. 80M Ft-
ot kell valahonnan összeszedni, hogy a költségvetés 0-szaldós legyen. Részletes 
egyeztetés volt és van az intézményekkel. Januárban a működési költségvetést kell 
csökkenteni. A nyugdíjas dolgozók helyére nem vehető fel új dolgozó. Teljes 
önkormányzati szinten fel lett mérve, hogy ki mehet kedvezményes nyugdíjba, hogy 
lehetőleg ne aktív dolgozókat kelljen elküldeni. 
 
Molnár Péter polgármester: 2011-ben is sok olyan döntés született, aminek a hatása a 
jövőben jelentkezik. Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy 
szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
165/2011. (XII.28.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 
Likviditási célú működési hitel futamidejének átütemezéséről 
 
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött a 160.000,0 eFt-os 
folyószámlahitel (likvidhitel) futamidejének átütemezéséről, mely szerint 130.000,0 eFt 
10 éves futamidejű, hosszúlejáratú működési célú hitellé, és 30.000,0 eFt 
folyószámlahitel-keretté válik. A szerződés aláírására felhatalmazza a Polgármestert. 

 
Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai 

      2./ Újszász és Vidéke Körzeti Takarékszövetkezet (5052 Újszász, Erkel F. út 2/A.) 
            2./ Boros Péterné jegyző 
            3./ Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya 

               - é r t e s ü l - 
 
 
Molnár Péter polgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a 
megjelenést és az ülést bezárja. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 /: Molnár Péter :/ /: Boros Péterné :/ 
 polgármester jegyző 
 


